２０２２年４月１６日

スクール会員 各位

東富士スイミングクラブ

学級閉鎖・学校閉鎖時の講習について

平素より当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、皆様が通われている学校等におきまして学級閉鎖や学校閉鎖となった場合の講習につきまし

て、下記の通りとさせていただきますのでよろしくお願いいたします。

記

・学級閉鎖・学校閉鎖となった場合にはその期間はお休みいただき、別の日に振替にて受講していただ

きますようお願いいたします。その場合の振替につきましては通常の振替とは別に振替できます。

 振替をされる場合は通常講習日当日までにお電話またはクラブホームページにて手続きをお願いいた

します。振替可能期間は翌月２８日までとさせていただきます。

・選手コース・育成コースにつきましては担当コーチにご相談ください。

以上